Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2020 г.                                                                                             № 6
 «О присвоении  почтового  адреса»
В соответствии с п.21  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуюсь статьей 7 Устава сельского поселения Усманка, муниципального района Борский Самарской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить адрес объекту индивидуального  жилищного строительства (квартире)   почтовый адрес: Российская Федерация, Самарская область, Борский район, с. Усманка, улица Кооперативная, д.4, кв. 1
2. Данное постановление довести до сведения собственника земельного участка.
3. Постановление вступает в силу в установленном порядке.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Усманка
 муниципального района Борский
 Самарской области                       ________________             Л.Е. Щеколдина